
Intrafix® SafeSet

Nová generace infúzních setů

Zvyšuje bezpečnost a efektivitu práce na každém oddělení

D
iv

iz
e 

H
os

pi
ta

l C
ar

e



Velký rolovací uzávěr

Intrafix® SafeSet

Průhledný, pevný ISO trn

Vysoce transparentní  
kapková komůrka

Jedinečný centrálně  
umístěný kroužek 

Elastická část  
kapkové komůrky

 
Velká plocha filtru

Průhledná hadička setu  
v délce 180 cm

Šroubovací konektor  
s uzávěrem

Intrafix® SafeSet – první infúzní set  
s bezpečnostními prvky

Díky AirStop už není pohled na vyprazdňující se kontejner 
důvodem pro zbytečný spěch či znepokojení pacienta.

Díky PrimeStop můžete připravovat několik infúzí současně 
hygieničtěji a rychleji než doposud.

Srovnávací studie1) se standardními infúzními sety 
prokázala, že používání setů Intrafix® SafeSet redukuje 
čas potřebný k přípravě infúze, zvyšuje efektivitu práce 
a snižuje náklady.
 
1)  Frei A., Profitability analysis of Intrafix® SafeSet when used in peripheral venous 

gravity infusion (2003, submitted for publication).

Vyřešte  
„Spaghetti syndrome“

Optimální délka setu 
společně s možností 
zafixovat konec setu na 
rolovací uzávěr vás zbaví 
potíží se zamotanou 
infúzní linkou. 



Divize Hospital Care

Chraňte vaše pacienty i sebe

Nová krytka koncového 
konektoru vybavená 
hydrofobní membránou 
zabraňuje odkapávání 
infúzního roztoku z konce 
setu a vylučuje kontaminaci.

 Výhody pro uživatele
  Prevence infúze vzduchu a souvisejících infekcí

  Méně stresu na vašich odděleních

  Úspora času a nákladů

PrimeStop

Zajišťuje automatické naplnění 
infúzního setu.

Zabraňuje odkapávání roztoku 
z konce setu na vaše ruce, 
podlahu či lůžko pacienta.

Umožňuje připravit několik 
infúzí najednou.

Udržuje infúzní systém 
uzavřený až do napojení 
k pacientovi.

Unikátní vzduchotěsná 
membrána slouží jako 
ochranná bariéra proti infúzi 
vzduchu a zároveň jako filtr 
partikulárních částic.

AirStop

Prevence infúze vzduchu a 
souvisejících infekcí.

Při vyprázdnění kontejneru 
zajišťuje AirStop konstantní 
hladinu infúzního roztoku. 
Vzduch nevniká do hadičky 
infúzního setu.



B. Braun Medical s.r.o.
Divize Hospital Care

V Parku 2335/20
CZ-148 00 Praha 4
Tel. +420-271 091 111
Fax +420-271 091 112

e-mail: info@bbraun.cz
www.bbraun.cz

Intrafix® Popis produktu Délka hadičky Katalogové číslo

SafeSet základní
180 cm

4063000

N.T.P. – Neutrapur (non-PVC)     4063002

Y-N.F. – s bezjehlovým vstupem 210 cm 4063004

3-W.S.C. – s trojcestným kohoutem a prodlužovací hadičkou 220 cm 4063006

Prodejní jednotka: 100 ks 

Intrafix® SafeSet

Bezjehlový vstup (chlopeň)

Praktický, bezpečný a rychle dostupný bezjehlový vstup pro 
injekci, aspiraci nebo paralelní infúzi – uzavřený systém

Discofix® – trojcestný kohout

Bezpečný přístup pro snadnou injekci, aspiraci nebo paralelní 
infúzi


